INDICAÇÃO Nº 742/2014
Solicita a limpeza dos bueiros, roçada e capinação nas Ruas Nossa Senhora do Carmo, José Benedito do Carmo, Aniseta dos Santos, Pedro Marcelino, Anselmo Martinês, Santa Clara, Valentino do Carmo, Cruzeiro, Don Pierino Crispiático e Viela Alzira do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza dos bueiros, roçada e capinação nas Ruas Nossa Senhora do Carmo, José Benedito do Carmo, Aniseta dos Santos, Pedro Marcelino, Anselmo Martinês, Santa Clara, Valentino do Carmo, Cruzeiro, Don Pierino Crispiático e Viela Alzira do Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para preservar o bem estar dos moradores, haja vista que as referidas vias se encontram em precário estado de conservação necessitando urgentemente dos serviços acima solicitados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 14:12:41 03017/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário